
 

 

UCHWAŁA NR XII/127/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury 

w Resku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) , art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 27 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/63/07 Rady Miejskiej w Resku z dnia 28 września 2007 r. w sprawie aktu 

o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Centrum Kultury w Resku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą: Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Resku, zwaną dalej Centrum.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do zadań Centrum należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania 

działalności kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Resko. Szczegółowy zakres 

działalności Centrum określi statut nadany odrębną uchwałą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3928


		2025-09-25T11:50:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




